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Krem przywracający jędrność skóry
INTENSIVE CREAM 200ml

Cena 155,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 8429007054304

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Krem odmładzający, przywracający skórze jędrność i elastyczność, zmniejszający zmarszczki. Preparat utrzymuje wilgoć i
chroni komórki skóry, jej błonę komórkową, DNA oraz wszystkie inne składowe macierzy zewnątrzkomórkowej. 

Skład kosmetyku:

Ekstrakt z planktonu - stymuluje odnowę komórkową, poprawia i wygładza strukturę skóry, hamuje rozwój bakterii i
zapewnia lepsze utrzymanie nawilżenia. Wykazuje silne działanie wzmacniające, wygładzające, zmiękczające,
ochronne i łagodzące na skórę. 
Astaksantyna (Haemotococcus pluvialis) - karotenoid wytwarzany przez zwierzęta i rośliny w wyniku stresu na
warunki środowiskowe. To najsilniejszy przeciwutleniacz, 65 razy mocniejszy niż witamina C, 40 razy silniejszy niż beta
karoten i 550 razy lepszy niż witamina E. Chroni przed promieniami UV i zanieczyszczeniami, które niszczą DNA i
membrany komórek. Stymuluje metabolizm na poziomie mitochondrialnym oraz podczas syntezy białek. Sprzyja
naprawie uszkodzonych komórek.
Peptyd ochronny z kolagenu morskiego i hydrolizowanego (ECM) - o właściwościach budulcowych struktury
skóry.
Himanthalia elongata (morskie spaghetti) - składnik wykorzystywany do pielęgnacji starzejącej się skóry.
Ujędrnia, napina, głęboko nawilża i odżywia skórę, wypełnia zmarszczki i wygładza, stymuluje odnowę białek. Poprawia
elastyczność i wygląd skóry. Działa ochronnie, wiąże wodę, rewitalizuje, regeneruje. Jest silnym antyoksydantem.
Najczęściej spotykany w produktach nawilżających, liftingujących i ujędrniających, zwłaszcza do skóry dojrzałej twarzy
i ciała, odwodnionej, ma właściwości odtruwające, ułatwia gojenie się ran, wzmacnia odporność skóry, odwraca skutki
fotostarzenia. Przeciwdziała również cieniom i obrzękom wokół oczu.
Wyciąg z morszczynu pęcherzykowatego (Fucus vesiculosus) - substancja dodawana do produktu
kosmetycznego w celu natłuszczenia, zmiękczenia, wygładzenia i pośredniego nawilżenia skóry. Działa na powierzchni
skóry lub w warstwie rogowej naskórka. Zapobiega utracie wody tworząc barierę ochronną. Zmniejsza szorstkość.
Działa kojąco, łagodzi dyskomfort np. swędzenie. Wygładza, nabłyszcza, nawilża oraz natłuszcza skórę. 
Algi brunatne (Ascophyllum nodosum) - zawierają szeroką gamę składników odżywczych, soli mineralnych i
witamin, dostarczają makro i mikroelementy: potas, wapń, magnez, sód, siarkę, fosfor, jod, miedź, cynk, selen,
polisacharydy, tłuszcze, witaminę C, E, K, witaminy z grupy B, prowitaminę A, fitohormony: batainę, auksyny,
gibereliny. Wyciąg z alg wykazuje silne właściwości regenerujące, nawilżające i oczyszczające.
Ekstrakt z algi undarii pierzastodzielnej - ze względu na dużą zawartość polisacharydów, substancja działa jako
humektant, zwiększając nawilżenie skóry. Ponadto działa łagodząco, kojąco, tonizująco i ochronnie. Hamuje procesy
starzenia się skóry, poprzez inhibicję kolagenazy i elastazy. Wygładza skórę i zmniejsza widoczność drobnych, płytkich
zmarszczek. Chroni przed powstawaniem przebarwień, poprzez hamowanie tyrozynazy – enzymu odpowiedzialnego za
proces melanogenezy.
Algi nori (Porphyra umbilicalis) - substancja stanowiąca naturalny filtr przeciwsłoneczny UVA i UVB porównywalny
do działania filtrów chemicznych. Nawilża, wiąże wodę zapobiegając przeznaskórkowej jej utracie. Działa
przeciwzmarszczkowo, antyoksydacyjnie, odżywia, wygładza, napina i wzmacnia jędrność skory.
Wyciąg z kopru morskiego (Cirthmum maritimum) - składnik o działaniu przeciwrodnikowym i oczyszczającym.
Zapobiega wiotczeniu skóry i powstawaniu pierwszych zmarszczek. Działa tonizująco i przeciwzapalnie, przyspiesza
gojenie ran oraz reguluje nadmierne wydzielanie łoju. 
Kompleks intensywnie nawilżający składający się z kwasu hialuronowego, spolaryzowanej wody,
mocznika i mleczanu sodu - nawilża, ujędrnia, zmiękcza i wygładza naskórek.
Koktajl witaminowy (A, E, F i B 5) - o właściwościach odmładzających, kondycjonujących skórę, nawilżających i
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pojędrniających.
Ekstrakt z awokado - tworzy na powierzchni skóry warstwę okluzyjną, która zapobiega nadmiernemu
odparowywaniu wody z powierzchni (jest to pośrednie działanie nawilżające), przez co zmiękcza i wygładza skórę.
Może być komedogenny dla cer mieszanych i tłustych.
Wyciąg z róży piżmowej - składnik najczęściej spotykany w produktach przeciwzmarszczkowych do skóry dojrzałej,
ujędrniających, przeciwstarzeniowych, poprawiających elastyczność skóry, pomagających w likwidacji blizn. Dobrze się
wchłania, pozostawia jedwabistą i wygładzająca, ochronną warstwę na skórze i włosach i ma zapach płatków róż.
Wyciąg z aloesu - działa nawilżająco, łagodząco i przeciwzapalnie, dzięki czemu zmniejsza zaczerwienienie skóry.
Kondycjonuje i regeneruje skórę. Antyoksydant, spowalnia procesy egzogennego (zewnętrznego) starzenia się skóry,
wywołane np. promieniowaniem UV lub dymem papierosowym. Często wykorzystywany w kosmetykach do skóry
suchej, podrażnionej, uszkodzonej i trądzikowej.
Koenzym Q10 - wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne, neutralizuje wolne rodniki. W efekcie spowalnia procesy
starzenia się skóry spowodowane np. promieniowaniem UV.
Wyciąg z owoców winogrona - wykazuje działanie ściągające, przeciwzapalne oraz antyoksydacyjne (neutralizuje
wolne rodniki, chroni przed skutkami działania promieniowania UV, wspomaga regenerację zniszczonej skóry,
przeciwdziała efektom starzenia się.  
Olej z nasion słonecznika - tworzy na powierzchni naskórka warstwę okluzyjną, która zapobiega nadmiernemu
odparowywaniu wody z powierzchni skóry. Wykazuje działanie regenerujące i zmiękczające naskórek.
Witamina K - zalecana do stosowania miejscowego w celu przyspieszenia gojenia się skóry, zmniejszenia wyprysków i
obrzęków, a także leczenia trądzika różowatego. Dzięki działaniu utleniającemu jest w stanie wzmocnić strukturę
naczyń krwionośnych. Z drugiej strony zapobiega podrażnieniom, rewitalizuje w naturalny sposób i pomaga przywrócić
skórze jej naturalny wygląd.

Zastosowanie: w gabinetach kosmetycznych jako dodatek do preparatów masujących, krem na zakończenie zabiegów
odmładzających, dla skór suchych, odwodnionych, ze zmarszczkami, wymagających ujędrnienia. Do pielęgnacji w domu na
dzień i/lub noc zgodnie z rekomendacją kosmetyczki.
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